

## **Kære forælder**

Velkommen til Sluseholmen Skole og fritid 😊

Vi glæder os til at fortælle jer mere om vores KKFO og skole og mest af alt til at møde jeres børn.

Vi vil gerne invitere jer til det første forældremøde, samt give jer nogle vigtige datoer i opstartstiden her på Sluseholmenskole og fritid.

### **Torsdag d. 3. april kl. 17:30 til 19:00.**

Mødet vil primært dreje sig om opstarten på KKFO fra d.2. maj og perioden frem til første skoledag i august. På mødet vil I kunne hilse på de pædagoger og medhjælpere, der bliver jeres børns primære voksne i denne periode. Desuden vil der være forældrerepræsentanter fra KKFOens forældreråd.

Mødet er uden børn

### **tirsdag d. 8. april og torsdag d. 10. april kl.16-17.**

Besøgsdage med jeres børn.

Her kan I kan komme med jeres barn og se KKFO'en. Børnene kan lege lidt sammen og I kan møde både ledelse og de pædagoger, der skal passe på jeres børn i den førte tid samt få en lidt mere uformel snak med os om Sluseholmenskole. Om I vil komme begge dage eller blot én dag er helt op til jer.

### **Fredag d. 2. maj kl. 9. Første dag på Sluseholmens KKFO**

KKFOen har åbent dagligt fra 6:15, så I er velkomne til at komme før, men kl. 9 starter vores officielle velkomst oppe i vores idrætshal. I vil modtage en særlig invitation til denne dag, med dagens program på forældremødet d. 2. april og på AULA vil I få udleveret/sendt alt praktisk information om opstarten.

### **Torsdag d 12. juni Skolens fødselsdag (vores årlige sommerfest)**

### **Tirsdag d.24.juni kl. 16 - 17: Forældreinformationsmøde om skolestart**

På dette forældremøde taler vi meget mere om selve skolestarten i børnehaveklassen d. 12. august. Her vil I også møde de børnehaveklasseledere jeres børn skal have. Mødet er uden børn.

### **Første skoledag i Børnehaveklassen er tirsdag d.12. august 2025 kl.9-11.**

Det bliver en festdag, hvor forældre er med. Skoletasken skal vises frem, der skal tages billeder, og det er en stor dag for både børn og voksne.

### **Første forældremøde i børnehaveklassen er planlagt til afholdelse tirsdag d. 2. september kl. 16:30 - 19**

Har I spørgsmål er I meget velkommen til at kontakte os på skolens hovednummer: 82 56 50 50

I kan også læse mere om os på: <https://sluseholmen.aula.dk/>

Vi glæder os til at se jer

Med venlig hilsen

Alle os på Sluseholmenskole og fritid